nu daję kromy  
Krebu, 24. Junij  
1809. quod  
apud kromy  
Krebu et Toru  
Junij

Dies	Locus
1.	Wichrowka
2.	Wichrowka
10.	Maliszewo
11.	Wichrowka
15.	Maliszewo
21.	Maliszewo
27.	Maliszewo

Dies Locus

Mensis Julius. 1709 - 1710

Sexus  
M  
Fem

1. Wierzchowka

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Prima Julij Ego  
Thomas Zaleski Vicarius Mularowensis Baptisma Infantum  
Nominis Joannem. Eodem Die Natum. Filium Parentum Nobilium  
Martini et Anne Michaloszki Conjugum Legitimum Patri  
ni fuerit Nobilis Basilus Jasinski Cum Nobili Marianna  
Zakozeska omnes de Villa - - - Wierzchowka

2. Wierzchowka

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Secunda Julij Ego  
Thomas Zaleski Baptisma Infantum Nominis Iosephum  
Eodem Die Natum Filium Parentum Nobilium Blasij et Mari  
anne De Michaloszki Conjugum Legitimum  
Patri ni fuerit Nobilis Hieronymus Wesołowski Cum Nobili  
Apollonia Jaworska omnes de Villa Wierzchowka -

10. Sieniakowce

1709  
1710  
1711  
1712  
1713  
1714  
1715  
1716  
1717  
1718  
1719  
1720  
1721  
1722  
1723  
1724  
1725  
1726  
1727  
1728  
1729  
1730  
1731  
1732  
1733  
1734  
1735  
1736  
1737  
1738  
1739  
1740  
1741  
1742  
1743  
1744  
1745  
1746  
1747  
1748  
1749  
1750  
1751  
1752  
1753  
1754  
1755  
1756  
1757  
1758  
1759  
1760  
1761  
1762  
1763  
1764  
1765  
1766  
1767  
1768  
1769  
1770  
1771  
1772  
1773  
1774  
1775  
1776  
1777  
1778  
1779  
1780  
1781  
1782  
1783  
1784  
1785  
1786  
1787  
1788  
1789  
1790  
1791  
1792  
1793  
1794  
1795  
1796  
1797  
1798  
1799  
1800

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decima Julij  
Ego Thomas Zaleski Baptisma Infantum Nominis Joannem  
natum Die 10 Julij. Filium Parentum Laboratorum Mathiei  
et Catharine ~~de Krasno~~ Conjugum Legitimum Patri ni fuerit Labo  
rator Iosephus Pakas cum Nobili Marianna Juska de Sieniak

11. Wierzchowka

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Undecima Julij Ego Martinus  
Kanczeli Caratus Mularowensis Baptisma Infantum Nominis  
Annam Eodem Die Natum Filiam Parentum Nobilium Ignatij  
et Apollonia De Wesołowski Conjugum Legitimum  
Patri ni fuerit Nobilis Ludovicus Morielki Cum Nobili Clara  
Dembiella adstantis Nobilis Thomas Gembocki et Nobili Anasta  
sia Jaworska omnes de Villa - Wierzchowka -

13. Mularow  
Bdlesny

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decima quinta Julij Ego Thomas Zaleski Vicarius Mularowensis Baptisma  
Infantum Nominis Rosaliam Eodem Die Natam Filiam  
Parentum Laboratorum Casimiri et Marianna Barbarynow  
Conjugum Legitimum Patri ni fuerit Laborator Iosephus  
Dobanski. Cum Nobili Eva Szechoska de Mularow

25. Młoda Malow  
owka -

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima quinta  
Julij Ego Thomas Zaleski Vicarius. Baptisma Infantum  
Nominis Ignatium Eodem Die Natum Filium Parentum La  
boratorum Jacobi et Helenne Szewerukow Conjugum  
Legitimum Patri ni fuerit Laborator Mathieu Kij K Cum  
Laborator Magdalena Lukaszowa omnes de Młoda Malow

Malowce

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima sexta  
Julij Ego Martinus Kanczeli Baptisma Infantum Nominis  
Jacobum Eodem Die Natum, Filium Parentum Nobilium  
Mathiei et Praxida Cyreski Conjugum Legitimum Patri  
ni fuerit Nobilis Nobilis Casimirus Doyezelski et Nobili  
Alexandra Godfrowa omnes de Villa Malowce

27. Sieniakowce

Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Vigesima Septima Julij Ego  
Thomas Zaleski Vicarius Baptisma Infantum Nominis Leonem natum  
Die 27 Junij Filium Parentum Nobilium Ignatij et Anne Michaloszki  
Conjugum Legitimum Patri ni fuerit Laborator Iosephus Pakas cum  
Nobili Teresja Borzechowska omnes de Villa - Sieniakowce

16. Wichrowka Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decimo  
 Teste Augusti Ego Martinus Kanczeli Curatus Muf  
 Baptisari Infanctem nomine Mariannam eodem die  
 natum filiam parentum Nobilium Joannis et  
 Johanne De Saery uxoribus conjugum Le  
 gitimorum Patris fuisse Nobilis Stephanus Gtu  
 vski cum Nobili Theresia Janika, adstantes  
 Nobilis Mathews Kozicki et Nobili Magdalena  
 Chondzińska omnes de Villa Wichrowka

17. Polny Młyna Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decima Septima Augusti Ego  
 Thomas Zaleski Curatus Muf Baptisari Infanctem nomine  
 Mariannam eodem die natum filiam parentum Nobilium Sibi et Agne  
 Gzybinskich conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis Theodoras  
 Lepusowski cum Nobili Antonina Chondzecka adstantes Nobilis Joan  
 nes Kuchelki et Catharina Gtomborka omnes de Villa Polny Młyna

19. Wichrowka Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Decima Nona Augusti  
 Ego Thomas Zaleski Baptisari Infanctem nomine Mariannam  
 eodem die natam filiam parentum Nobilium Mathie et Rosa  
 lid Saewerskich conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis  
 Walbertus Michalowski cum Nobili Sophia Baranowska de Wichrowka

Mensis September 1809 Anno

2. Barbasowka Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Secunda Tercis  
 Ego Martinus Kanczeli Baptisari Infanctem nomine Octavianam  
 eodem die natam filiam parentum Nobilium Martini et Mari  
 anne De Bresniewskich conjugum Legitimorum  
 Patris fuisse Nobilis Stephanus Kanczeli cum Nobili Marianna  
 Bileniska adstantes Nobilis Gregorius Kuchelki et Nobili Salomea  
 Lezerzynska omnes de Villa Barbasowka

2. Pruda Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die Secunda Septembris  
 Ego Thomas Zaleski Baptisari Infanctem nomine Fran  
 cisca eodem die natam filiam parentum Nobilium  
 Stephani et Salomee Gizeskich conjugum Legitimorum  
 Patris fuisse Nobilis Thomas Kanczeli cum Nobili  
 Marianna Gytwicka omnes de Villa Pruda

3. Spryrowka Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die quinta Septembris  
 Ego Martinus Kanczeli Baptisari Infanctem nomine  
 Timotheam eodem die natum filium parentum  
 Nobilium Jacobi et Mariannae Hauryluhuw Gergini  
 skich conjugum Legitimorum Patris fuisse Nobilis  
 Mathias Wilkowski cum Nobili Anna Dobrowolska  
 adstantes Nobilis Basilius Tybizestki et Nobili  
 Marianna Dulanowska omnes de Villa Spryrowka

4. Barbasowka Anno Millesimo Octingentesimo Nono Die quinta  
 Septembris Ego Martinus Kanczeli Baptisari  
 Infanctem nomine Detwella filiam parentum  
 Nobilium Andrii et Mariannae De Bray uxoribus conjugum  
 Nobilium Legitimorum Patris fuisse Nobilis  
 Dobrowolski cum Marianna Baranowska de Villa Barbasowka

Di es	Locus	Mensis Septem ber. 1000 q. An	Sexus		Di es	Locus
			Vir	Fem		
9 <sup>va</sup>	Tatarszka	Anno Millesimo octingentesimo nono Die Octava Septembris Ego Martinus Kanczueli Curatus Mukharovicus Baptistam Infantem nomine Annam eodem die natam Filium Parentum Laboriosorum Jacobi et Mariannae Bohozow conjugum legitimum Patris fuisse Laboriosus Mathias Jaszczyszyn cum Agnete Micholichu - constantis Laboriosus Teodorus Mielnik et Anastasia Mydrowa Omnes de Villa Tatarszka				
11.	Stboda Malicow	Anno Millesimo octingentesimo nono Die Undecima Septembris Ego Martinus Kanczueli Curatus Mukharovicus Baptistam Infantem nomine Nicolaeum eodem die natum Filium Parentum Laboriosorum Jacobi et Catharinae Bernackich conjugum legitimum Patris fuisse Laboriosus Casimirus Thuzuk cum Laboriosa Lenia Romaneczich constantis Jacobus Szewczuk et Laboriosa Sophia Marciniucha - eodem die et Anno Ego Martinus Kanczueli Baptistam Infantem nomine Michaelem eodem die natum . . . . . Filium Parentum Laboriosorum ut supra Patris fuisse Laboriosus Casimirus Szewczuk cum Laboriosa Teresa Hanzarowa - constantis Laboriosus Lucas Thuzuk et Laboriosa Marianna Hanzarowa de Labowa			19.	Malicow
12.	Stboda Malicow	Anno Millesimo octingentesimo nono Die Duodecima Septembris Ego Martinus Kanczueli Curatus Mukharovicus Baptistam Infantem nomine Mattheam eodem die natum Filium Parentum Laboriosorum Lucae et Catharinae Mielnikow conjugum legitimum Patris fuisse Honestus Basilius Pothypow cum Laboriosa Sophia Gsionowa constantis Lucas Dyzakowski et Eudochia Woytkowa omnes de Villa Stboda Malicow			21.	Malicow
12.	Stboda Malicow	Anno Millesimo octingentesimo nono Die Duodecima Septembris Ego Martinus Kanczueli Curatus Baptistam Infantem nomine Rosaliam eodem die natam Filium Parentum Laboriosorum Joannis et Luciae Sochich conjugum legitimum Patris fuisse Laboriosus			21.	Malicow Polny
					21.	Malicow
					21.	Malicow Polny
					30	Wichwaka